
ab507e85-2312-ed11-950d-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 102/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 art. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 
655, poz. 1079, poz. 1283), §8 pkt 4 Uchwały nr XLI/296/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2022 oraz § 3 uchwały nr 
XLIV/322/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2022 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 331.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 331.600zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 331.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 331.600 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 57.525.458,63 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.072.224,08 zł,

b) dochody majątkowe: 4.453.234,55 zł;

2) wydatki budżetowe: 63.400.684,63 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 54.769.881,46 zł,

b) wydatki majątkowe: 8.630.803,17 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5.875.226 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 2.868.731,00 zł;

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 3.006.495,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 379 657,03 331 600,00 3 711 257,03

85295 Pozostała działalność 1 081 687,03 331 600,00 1 413 287,03

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

20 993,89 100,00 21 093,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

556 869,00 331 500,00 888 369,00

Razem: 57 193 858,63 331 600,00 57 525 458,63

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 102/2022 z dnia 29 lipca 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 055 645,07 0,00 7 055 645,07

75011 Urzędy wojewódzkie 112 802,00 0,00 112 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,21 -8,49 456,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 934,79 8,49 1 943,28

852 Pomoc społeczna 6 259 503,03 331 600,00 6 591 103,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 509 608,03 100,00 509 708,03

3110 Świadczenia społeczne 133 813,89 -537,00 133 276,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 438,64 457,00 5 895,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00 80,00 1 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 728,64 100,00 24 828,64

85295 Pozostała działalność 723 269,00 331 500,00 1 054 769,00

3110 Świadczenia społeczne 711 950,00 325 000,00 1 036 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 004,00 3 335,00 8 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,00 583,00 1 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 82,00 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 818,00 1 381,00 3 199,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 619,00 619,00

855 Rodzina 10 332 065,00 0,00 10 332 065,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 155 902,00 -61 500,00 5 094 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 590,00 11 000,00 71 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 000,00 49 000,00 304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 137 565,00 0,00 137 565,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 551,00 -400,00 1 151,00

926 Kultura fizyczna 2 790 520,57 0,00 2 790 520,57

92601 Obiekty sportowe 2 605 320,57 3 000,00 2 608 320,57

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 200,00 -3 000,00 182 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -3 000,00 5 200,00

Razem: 63 069 084,63 331 600,00 63 400 684,63

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 102/2022 z dnia 29 lipca2022 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 082 563,00 331 500,00 1 414 063,00

85295 Pozostała działalność 556 869,00 331 500,00 888 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

556 869,00 331 500,00 888 369,00

Razem: 11 534 253,90 331 500,00 11 865 753,90

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 112 825,80 0,00 112 825,80

75011 Urzędy wojewódzkie 112 802,00 0,00 112 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,21 -8,49 456,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 934,79 8,49 1 943,28

852 Pomoc społeczna 1 082 563,00 331 500,00 1 414 063,00

85295 Pozostała działalność 556 869,00 331 500,00 888 369,00

3110 Świadczenia społeczne 545 950,00 325 000,00 870 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 004,00 3 335,00 8 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,00 583,00 1 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 82,00 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 418,00 1 381,00 2 799,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 619,00 619,00

855 Rodzina 9 882 500,00 0,00 9 882 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 155 902,00 -61 500,00 5 094 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 590,00 11 000,00 71 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 000,00 49 000,00 304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

Razem: 11 534 253,90 331 500,00 11 865 753,90

Strona 1 z 1



ab507e85-2312-ed11-950d-000c29c1b099   Podpisany Strona 6

UZASADNIENIE

Zwiększenie budżetu Gminy spowodowane jest otrzymaniem dotacji na zadania zlecone od Wojewody 
Pomorskiego w kwocie 331 500 zł oraz wpływu środków z darowizn na zadania związane z niesieniem pomocy 
obywatelom Ukrainie w kwocie 100,00 zł. Zwiększenie budżetu powoduje zwiększenie planu dochodów i wydatków 
oraz dodatkowe zmiany po stronie wydatków dokonywane są według właściwości klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z potrzebami.


